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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr

000956

FSV Mohlsdorf
Luttchen, Jens
Pelz, Anja
Adler, Rene

Hahn, Jens

Datum Uhrzeit

11.01.2020 13:00 Uhr

Kegel
453
507
528

543

FSV Mohlsdorf

MP

Gast

KSV 91 Kleinréda

SaP SaP MP
0 4 1
2 2 0.5
2 2 1
2 2 0

Ergebnis

2031 : 2067

Kegel
522
507
529

509

MP

15:45

™

0:

2

Spielbericht

KSV 91 Kleinréda
RaRler, Rolf
Hartstock, Frank
Kersten, Andreas

Krober, Uwe
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